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Förslag till lokala miljömål för Nacka 

 

Begäran om yttrande 

 

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutade på sitt nämnsammanträde 140307 att remittera 

bifogat förslag till lokala miljömål för Nacka till berörda nämnder och styrelser i 

kommunen. Remissvaren samt miljö- och stadsbyggnadsnämndens förslag ska sedan 

tillställas kommunstyrelsen för avvägningar och fortsatt hantering. 

 

Med utgångspunkt från projektplanen har arbetet fortskridit att ta fram lokala miljömål för 

Nacka med Magnus Rothman som projektledare och utredare. Detta har skett med stöd av 

tjänstemän från framför allt M & S, men även från andra processer för att ringa in och 

definiera målförslagen. 

 

I den bifogade bilagan framgår förslagen till huvudmål, miljömål, etappmål samt 

målindikatorer. Huvudansvaret för måluppfyllnad för respektive miljömål och etappmål 

föreslås ligga hos utsedda nämnder och styrelser, för årlig avrapportering till 

kommunstyrelsen. På så sätt underlättas möjligheten till ett ökat egenansvar och 

engagemang i aktiviteterna för respektive verksamhet att nå sina mål. 

 

Remissvar ska skickas till Miljö- och stadsbyggnadsnämnden senast den 140425. 

 

Bakgrund 

 

Riksdagen har tagit beslut om svenska miljömål med inriktningen att till nästa generation 

kunna lämna över ett samhälle där de flesta av de stora miljöproblemen är lösta. 

Förväntningarna på kommunernas deltagande i arbetet är stora, målen är därför både en 

utmaning och inbjudan ifrån nationell nivå. 
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Kommunerna är mycket viktiga i arbetet för att nå miljömålen. Genom att översätta 

nationella och regionala miljömål till lokala mål och åtgärder blir miljömålen verksamma 

redskap i den lokala politiken. Lokala miljömål omfattar inte enbart kommunen 

som organisation utan även kommunen som geografiskt område (och som då angår fler 

samhällsaktörer). 

 

I majoritetsprogrammet för 2011-2014 står följande: ”Lokala miljömål, kopplade till dels de 

16 nationella miljömålen, dels de kommande regionala miljömålen, ska tas fram i samarbete 

med övriga kommuner i regionen samt Länsstyrelsen." 

 

Genom att ta fram egna lokala, åtgärdskopplade miljömål kommer Nacka kommun att 

ansluta sig till dessa tankegångar – och ge sitt bidrag till att försöka lösa vårt samhälles stora 

miljöproblem. 

 

 

 

Bilagor 
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Anders Ekengren   Magnus Rothman 

Stadsbyggnadsdirektör   Miljöutredare, Miljöenheten 

 


